
-=

gemeente
putten

Zaaknummer 1036002

Documentnummer 1076307

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten,

gelet op het bepaalde in artikel gelet op het bepaalde in artikel 3.6 van de Wet ruimtelijke orde
ning en de wijzigingsbevoegdheid in artikel 34.13 van het bestemmingsplan Westelijk Buitenge
bied;

besluit:

1. in te stemmen met de functieverandering van 't Oeverstraat 5 van agrarisch naar wonen 
en het registreren van 514 verplaatsbare sloopmeters, hiervoor;

2. het ontwerpwijzigingsplan 't Oeverstraat 5 ongewijzigd vast te stellen.

Het wijzigingsplan ’t Oeverstraat 5 wordt vastgesteld overeenkomstig het ontwerpplan zoals dat 
ter inzage heeft gelegen van 15 mei tot 26 juni 2019.

Putten, 27 augustus 2019

Burgemeester en wethouders van Putten,

de burgemeester,


